
頁

執行日 令和 6年 3月15日 都市計画部都市計画室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23007020

件名
旧市営住宅跡地売却支援業務

場所 吹田市津雲台6丁目20番564ほか

期間 令和 6年 3月25日　から　令和 7年 3月14日　まで

契約締結日 令和 6年 3月25日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000048000　大阪エンジニアリング（株）

辞退

2
1001013847　一般社団法人近畿建設協会

辞退

3
1000088600　（株）技研

辞退

4
1000666301　（株）倉田総合鑑定　大阪支社

辞退

5
1000834000　（株）ＫＥＩＳＩＮ　堺支店

辞退

6
1000146100　（株）産業工学研究所

辞退

7
1000659701　（株）西播設計　大阪支店

辞退

8
1001017963　（株）タクサド　大阪営業所

辞退

9
1001008699　（株）難波不動産鑑定

辞退

10
1000294201　（株）ＮＩＳＳＯ　大阪支店

辞退

執行結果 不調

契約者
該当者無し

契約金額 －

予定価格 －

令和 6年 3月15日



頁

令和 6年 3月15日 都市計画部都市計画室

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号 23007020 執行日

件名
旧市営住宅跡地売却支援業務

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1001010260　阪高プロジェクトサポート（株

辞退
）

12
1000568800　（株）ＵＲリンケージ　西日本

支社

13
1000737800　（株）ユニオンリサーチ

辞退


